
Věstník ČNB částka 13/2004 ze dne 25. června 2004

Třídící znak
2 1 7 0 4 5 3 0

ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ
ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY

ze dne  8. června 2004

o zrušení některých úředních sdělení České národní banky
 v oblasti obezřetného podnikání bank

Dnem vyhlášení tohoto úředního sdělení ve Věstníku České národní banky pozbývají
platnosti tato úřední sdělení České národní banky:

1) úřední sdělení České národní banky ze dne 13. února 2002 k ustanovení § 41l zákona č.
21/1992 Sb., o bankách ve znění zákona č. 319/2001 Sb., vyhlášené ve Věstníku České
národní banky částka 3/2002,

2) úřední sdělení České národní banky ze dne 19. března 2002, k postupu při uveřejňování
informací bankami a pobočkami zahraničních bank ke dni 31. března 2002, vyhlášené ve
Věstníku České národní banky částka 5/2002,

3) úřední sdělení České národní banky ze dne 11. července 2002, k problematice předkládání
zprávy o hospodaření banky České národní bance a problematice vypracovávání zpráv o
ověření řídícího a kontrolního systému banky včetně systému řízení rizik a jejich
předložení České národní bance podle § 22 odst. 1 písm. c) zákona č. 21/1992 Sb., o
bankách, ve znění zákona č. 126/2002 Sb., v roce 2002, vyhlášené ve Věstníku České
národní banky částka 7/2002,

4) úřední sdělení České národní banky ze dne 30. července 2002 k postupu při uveřejňování
informací bankami a pobočkami zahraničních bank ke dni 30.6., 30.9. a 31. 12. 2002,
vyhlášené ve Věstníku České národní banky částka 10/2002,

5) úřední sdělení České národní banky ze dne 7. ledna 2003 k postupu při uveřejňování
informací bankami a pobočkami zahraničních bank po 1.1.2003, vyhlášené ve Věstníku
České národní banky částka 1/2003.

Člen bankovní rady
Ing. Racocha, MIA, v.r.

Sekce bankovní regulace a dohledu
Odpovědný zaměstnanec:
JUDr.  Kolmanová, telefon: 224 412 699


